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Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie zaprasza mieszkańców gminy Wojcieszków (dzieci, 
młodzież, osoby dorosłe, seniorzy, osoby z niepełnosprawnością)  do korzystania z bezpłatnych usług 
społecznych, realizowanych w ramach projektu pt.,,CUS w gminie Wojcieszków -wysoka jakość usług 
społecznych dla mieszkańców gmin” z  Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-
2020 ,Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych  w środowisku lokalnym.  

Wykonawcami usług społecznych  dla mieszkańców gminy są: 

1. Klub Seniora  - Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Wojcieszków. Centrum Wsparcia Specjalistycznego - Spółdzielnia

Socjalna "Wojcieszkowianka".

2. Usługi wytchnieniowe - Spółdzielnia Socjalna "Wojcieszkowianka".

3. Klub samopomocy dla osób niepełnosprawnych -Spółdzielnia Socjalna "Wojcieszkowianka".

4. Zajęcia edukacyjne i sportowe dla dzieci, profilaktyka uzależnień -Szkoły Podstawowe w: Hermanowie, Siedliskach,

Oszczepalinie II, Woli Bystrzyckiej, Wojcieszkowie, Wólce Domaszewskiej.

5. Klub-miejsce spotkań dla młodzieży i dorosłych  -Gminna Biblioteka Publiczna w Wojcieszkowie.

6. Usługi integracyjne i edukacyjne dla rodzin - Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie.

W związku z podpisaniem porozumienia przez Wójta Gminy Wojcieszków o zapewnieniu koordynacji usług społecznych 

i zdrowotnych oraz współpracy z publicznymi służbami zatrudnienia dla mieszańców Wojcieszkowa z Powiatem Łukowskim 

z siedzibą w Łukowie z udziałem jednostek organizacyjnych: 

1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie.

2. Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie.

3. Specjalistyczny Ośrodek Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej w Łukowie.

4. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie

od września bieżącego roku (1 raz w miesiącu) sprawy załatwiane w w/w jednostkach, będą możliwe do załatwienia przez 

mieszkańca Gminy Wojcieszków w siedzibie CUS. 

O terminie dyżuru pracownika w/w instytucji (oprócz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Łukowie) każdorazowo będziemy informować poprzez zamieszczanie informacji na naszej stronie internetowej. 

Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie powstało w ramach realizacji projektu: „CUS w Gminie Wojcieszków wysoka 

jakość usług społecznych dla mieszkańców gminy” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Spółdzielnia Socjalna ,,Wojcieszkowianka” jest 
wykonawcą usługi społecznej  

<CENTRUM WSPARCIA SPECJALISTYCZNEGO>

USŁUGA REALIZOWANA NA ZLECENIE CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH  
W WOJCIESZKOWIE W RAMACH PROGRAMU : 

,,Centrum usług społecznych w Gminie Wojcieszków - wysoka 
jakość usług dla mieszkańców gminy” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

W ramach Centrum Wsparcia Specjalistycznego 
zapraszamy na: 

 Poradnictwo psychologiczne dla dzieci

 Konsultacje z lekarzem psychiatrą.

Rekrutacja nadal trwa. Zainteresowane osoby prosimy  
o kontakt z Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie.

CUS w Wojcieszkowie 
21-411 Wojcieszków, ul. Kościelna 44 

tel. 25 755 43 34  
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W dniu 22 sierpnia 2021 

roku w sołectwie Oszczepalin 

Pierwszy odbyło się zebranie 

wiejskie w celu wyboru sołty-

sa niniejszego sołectwa. Wy-

bory sołtysa podyktowane 

zostały rezygnacją uprzednie-

go sołtysa Pana Patryka Kło-

da. W wyniku tajnych wybo-

rów sołtysem sołectwa 

Oszczepalin Pierwszy wybra-

na została Pani Małgorzata 

Filip.  

Pani Małgorzacie gratuluje-

my i życzymy wytrwałości 

w wyzwaniu jakiego się pod-

jęła.     

BIULETYN BEZPŁATNY 

NABÓR DO ZESPOŁY TAŃCA 
LUDOWEGO ,,PROMYKI”

W BIULETYNIE: 

Nagroda Wójta za osiągnięcia w nauce. 
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UCIEKA CZAS, A Z NIM SZANSA NA ŻYCIE DAWIDA ŚLIWIŃSKIEGO. 
MIESZKAŃCY GMINY WOJCIESZKÓW ZAANGAŻOWALI SIĘ W ZBIÓRKĘ 

Od ponad miesiąca miesz-
kańcy Naszej Gminy zaanga-
żowali się w akcję zbiórki 
pieniędzy dla Dawida Śliwiń-
skiego. Szkoła Podstawowa w 
Wojcieszkowie, Urząd Gmi-
ny Wojcieszków, Koła Go-
spodyń Wiejskich, Ochotni-
cze Straże Pożarne z terenu 
Naszej Gminy, Stowarzysze-
nia organizowały licytacje 
fantów przekazanych przez 
mieszkańców, sprzedaż wła-
snych wyrobów garmażeryj-
nych takich jak pierogi, pyzy 

czy ciasta. Zebrane pieniądze 
sukcesywnie przekazywane 
są na akcję na portalu siepo-
maga.pl 

<<https://www.siepomaga.pl/
zycie-dawida>> 

Dawid ma  zdiagnozowanego 
chłoniaka śródpiersia. Do-
tychczasowe leczenie nie 
przyniosło rezultatu. Czasu 
jest coraz mniej. Jedynym 
ratunkiem dla Dawida jest 
terapia Car T-cells. Metoda 

ta polega na pobraniu z orga-
nizmu Dawida limfocytów T, 
wysłaniu ich do USA, gdzie 
zostaną wyspecjalizowane do 
walki z nowotworem, a na-
stępnie wszczepione mi po-
nownie. Jest to skuteczna 
i bardzo droga metoda lecze-
nia. Dawid potrzebuje w jak 
najszybszym czasie zebrać 
1 678 298 zł. Na chwilę pisa-
nia tego artykułu zebrano 
1 116 450 zł. Do sukcesu 
brakuje jeszcze 561 848 zł. 
Czasu jest coraz mniej. Prosi-
my wszystkich o jeszcze 
większe  zaangażowanie aby 
jak najszybciej zebrać braku-
jącą kwoty. Która pozwoli 
Dawidowi na rozpoczęcie 
terapii, która jest jedyną szan-
są.  

Dziękujemy wszystkim, 
którzy przyczynili się, że 
kwota pozostała do zebrania 
jest coraz mniejsza.  

OSZCZEPALIN 
PIERWSZY 

WYBORY 
UZUPEŁNIAJĄCE NA 

SOŁTYSA

Wystartowały Kluby Seniora. 

Seniorzy na wycieczce w Kozłówce. 

Złote Gody. 

Wybory zarządów OSP. 

Wybory Zarządu Oddziału Gminnego Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Piknik Rodzinny w Wojcieszkowie. 

Absolutorium i Votum Zaufania dla Wójta. 

Centrum Usług Społecznych 

Święto Strażaków w Burcu 

Bezpłatna sterylizacja psów i kotów. 

Czyste powietrze. Wycinka drzew i krzewów 
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Wójt Gminy Woj-

cieszków, Dyrektor 

Szkoły Podstawowej 

im. Błogosławionego 

Jana Pawła II w Wólce 

Domaszewskiej oraz 

Zespół Tańca Ludowe-

go ,,PROMYKI” zapraszają na zajęcia nauki tańca ludowego. 

Zajęcia odbywać się będą raz w tygodniu w poniedziałek albo 

czwartek w godzinach 16:00—17:00 w sali gimnastycznej Szkoły 

w Wólce Domaszewskiej. Dokładny dzień i godzina do uzgodnienia. 

Szczegółowe informacje i zapisy na zajęcia: 

CUS w Wojcieszkowie - tel. 25 755 43 34 

Kierownik zespołu Robert Marcinek - tel. 502 629 251 
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WYKAZ WAŻNYCH 
TELEFONÓW 

Urząd Gminy Wojcieszków: 

Sekretariat  

– 25 755 41 01 

Podatki i opłaty,  
księgowość podatkowa  

– 25 755 41 24 

Gospodarka odpadami  
komunalnymi  

– 25 755 41 23 

Planowanie i gospodarka  
nieruchomościami  

– 25 755 42 99 

Ochrona środowiska  
i rolnictwo 

– 25 755 42 99 

Działalność gospodarcza  

– 25 755 42 99 

Inwestycje  

– 25 755 42 27 

Urząd Stanu Cywilnego  

– 25 755 41 60 

Ewidencja ludności,  
dowody osobiste  

– 25 623 97 77 

 

Centrum Usług Społecznych 
w Wojcieszkowie 

– 25 755 43 34 

 

Ośrodek Zdrowia  
w Wojcieszkowie  

– 25 755 41 17 

 

Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej  

– 25 755 41 32 

 

Starostwo Powiatowe  
w Łukowie 

– 25 798 22 03 

 

Powiatowy Urząd Pracy  
w Łukowie 

– 25 798 40 34 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Łukowie 

– 22 250 01 15 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łukowie 

– 25 798 99 13 

►str. 3 

WYKAZ SOŁECTW I SOŁTYSÓW 

Sołectwo            Nazwisko i imię 

Bystrzyca  - Porębski Janusz 

Burzec  - Garbacik Robert 

Ciężkie  - Szymbor Stanisław 

Ciężkie I  - Szydlarski Robert 

Glinne  - Sławiński Jerz 

Hermanów  - Kazimierczak  
    Andrzej 

Helenów  - Lewartowski  
    Bogusław 

Marianów  - Górecka Dorota 

Nowinki  - Sławiński Paweł 

Kol. Bystrzycka - Kazanecki Jerzy 

Otylin  - Stachniak Piotr 

Oszczepalin Pierwszy - Filip Małgorzata 

Oszczepalin Drugi - Kołodziej Jarosław 

Siedliska  - Mućka Teresa 

Świderki  - Madejski Marcin 

Wola Bobrowa - Romanowski  
    Andrzej 

Wojcieszków - Wileńska Anna 

Wola Burzecka - Józwik Renata 

Wola Bystrzycka - Burdach Alina 

Wólka Domaszewska - Cieślak Krzysztof 

Zofibór  - Jakóbiak Dorota 

Zofijówka  - Palinowska  
    Krystyna 

Mieszkańcy Gminy Wojcieszków, którzy są zainteresowani wymianą 

starych pieców i chciałby skorzystać z dofinansowania na ten cel, mogą 

teraz uzyskać bezpłatną pomoc w Urzędzie Gminy Wojcieszków. Przy 

minimum formalności , na miejscu otrzymają bezpłatną pomoc przy wypeł-

nieniu wniosku i jego złożeniu w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środo-

wiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie. 

Czyste Powietrze to program, którego celem jest poprawa jakości powie-

trza w Polsce. Program daje możliwość otrzymania dotacji na wymianę 

starego źródła ciepła oraz termomodernizację domu jednorodzinnego. Wy-

sokość dotacji jaką można uzyskać w programie zależna jest od zakresu 

realizowanej inwestycji oraz wysokości dochodów.  

Do wyboru mamy następujące źródła ciepła: podłączenie do sieci cie-

płowniczej, pompy ciepła, kocioł gazowy kondensacyjny, kotłownia gazo-

wa, kocioł olejowy kondensacyjny, kocioł na węgiel, kocioł zagazowujący 

drewno, kocioł na pellet drzewny oraz kocioł na pellet o podwyższonym 

standardzie, ogrzewanie elektryczne, instalacja centralnego ogrzewania/

ciepłej wody, wentylacja mechaniczna, mikroinstalacja fotowoltaiczna. 

Z programu mogą skorzystać osoby fizyczne, które są właścicielami/

współwłaścicielami budynku mieszkalnego jednorodzinnego lub wydzielo-

nego  w budynku jednorodzinnym lokalu mieszkalnego z wyodrębnioną 

księgą wieczystą oraz kwalifikują się do następujących progów dofinanso-

wania: 

Podstawowy - gdy roczne dochody wnioskodawcy wynoszą poniżej 

100.000 zł 

Podwyższony - przeciętny miesięczny dochód na jednego członka ich 

gospodarstwa domowego nie przekracza kwoty: 

a) 1564 zł. w gospodarstwie wieloosobowym, 

b) 2189 zł. w gospodarstwie jednoosobowym. 

Podstawowym wymogiem programu jest likwidacja starych pieców tzw. 

kopciuchów oraz innych źródeł‚ ogrzewania typu piec kaflowy, piecokuch-

nia, koza. Dotacja nie obejmuje domów będących w trakcie budowy. Okres 

trwałości przedsięwzięcia wynosi 5 lat od daty zakończenia realizacji. W 

tym okresie należy spodziewać się kontroli. 

Osoby zainteresowane dofinansowaniem z WFOŚiGW w Lublinie proszo-

ne są o kontakt:  

tel. 25 755 42 99, e-mail: anna.gozdziak@wojcieszkow.pl  

lub bezpośredni kontakt w pokoju nr 16.  

CZYSTE POWIETRZE W WOJCIESZKOWIE 
DARMOWA POMOC W PISANIU I SKŁADANIU 
WNIOSKÓW 

SPOTKANIE DOTYCZĄCE PROGRAMY CZYSTE POWIETRZE  

Zgodnie z ustawą o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098), aby usunąć drzewo z własnej pose-

sji należy dokonać zgłoszenia w Urzędzie Gminy. Zgłoszenie nie wymaga opłaty, nie jest skomplikowane i chroni nas przed wyso-

ką karą pieniężną za samowolne dokonanie wycinki. 

Nie wymagają zgłoszenia drzewa, których obwód na wysokości 5 cm nie przekracza: 

80 cm - w przypadku topoli, wierzby, klonu jesionolistnego i klonu srebrzystego; 

65 cm - w przypadku kasztanowca zwyczajnego, robinii akacjowej i platanu klonolistnego;  

50 cm - w przypadku pozostałych gatunków drzew, 

Wójt Gminy Wojcieszków informuje, że w dniu 5 października 2021 roku o godz. 13.00 odbędzie się 
spotkanie informacyjne dla mieszkańców, dotyczące Programu „Czyste Powietrze”. Spotkanie przybliży 
możliwości uzyskania dotacji na wymianę pieców i poprawę efektywności energetycznej dla budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych. Osoby zainteresowane ubieganiem się o dofinansowanie prosimy o po-
twierdzenie uczestnictwa w spotkaniu pod nr tel. 25 755 42 99.  

WYCINKA DRZEW I KRZEWÓW Z TERENÓW PRYWATNYCH  
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W dniu 07 lipca 2021 r.  

o godz. 14.00 odbyła się sesja 

Rady Gminy poświęcona prze-

de wszystkim wotum i absolu-

torium dla Wójta Gminy Woj-

cieszków. Tak zwana ,,sesja 

absolutoryjna” jest jedną z naj-

ważniejszych sesji Rady Gmi-

ny w roku. Podsumowuje dzia-

łalność Wójta i realizację bu-

dżetu za rok ubiegły.  

Na wstępie Mieszkańcy Glin-

nego. Otylina, Wojcieszkowa, 

Woli Burzeckiej, Wólki Doma-

szewskiej podziękowali Pani 

Wójt za wykonanie dróg a w 

dowód wdzięczności wręczyli 

kwiaty i drobne upominki.  

Następnie zgodnie z  obrad 

przystąpiono do głosowań. 

Jedną z uchwał podjętych przez 

Radę Gminy Wojcieszków 

było udzielenie wotum zaufa-

nia Pani Wójt. W jawnym 

imiennym głosowaniu radni 

Rady Gminy Wojcieszków 

bezwzględną większością gło-

sów, których „za” było 10 

udzielili Wójtowi Gminy wo-

tum zaufania, dwa głosy były 

wstrzymujące (J. Barszcz i B. 

Kraśniewski), jeden głos był 

przeciwny (Z. Izdebski), dwoje 

radnych było nieobecnych (K. 

Zbietka, B. Porębska). Ustawo-

wy skład Rady Gminy Woj-

cieszków wynosi 15 radnych. 

W głosowaniu brali udział 

wszyscy radni obecni na obra-

dach XXXIII sesji Rady Gminy 

Wojcieszków. Kolejną strate-

giczną uchwałą sesji Rady 

Gminy było podjęcie uchwały 

w sprawie udzielenia absoluto-

rium Wójtowi Gminy z tytułu 

wykonania budżetu gminy za 

2020 rok. Uchwała Nr 

XXXIII/200/2021 została pod-

jęta w głosowaniu jawnym 

imiennym bezwzględną więk-

szością głosów „za” 11 głosa-

mi, dwa głosy były wstrzymu-

jące (J. Barszcz, Z. Izdebski), 

głosów przeciwnych nie było. 

Dwoje radnych było nieobec-

nych (K. Zbietka, B. Porębska).  

W głosowaniu jawnym imien-

nym brali udział wszyscy radni 

obecni na posiedzeniu. Uchwa-

ła dotycząca rozpatrzenia i za-

twierdzenia sprawozdania fi-

nansowego wraz ze sprawozda-

niem Wójta Gminy Wojciesz-

ków z wykonania budżetu gmi-

ny za 2020 rok podjęta została 

„za” liczbą 12 głosów, jeden 

głos był wstrzymujący, głosów 

przeciwnych nie było.  

Po zakończeniu procedury 

głosowania uchwał dotyczą-

cych udzielenia wotum zaufa-

nia i absolutorium na Sali Kon-

ferencyjnej UG rozległy się 

gromkie brawa i gratulacje dla 

Pani Wójt ze strony radnych, 

pracowników, zaproszonych 

gości w osobach radnego Sej-

miku Województwa Lubelskie-

go Pana Ryszarda Szczygła, 

Starosty Łukowskiego Pana 

Dariusza Szustka, Dyrektora 

ds. Inwestycji i Remontów 

SPZOZ w Łukowie Pana Da-

riusza Orzeł. 

Pani Wójt podziękowała 

wszystkim za cieple słowa  

i uznanie. Dziękowała Radnym 

Rady Gminy za udzielenie wo-

tum zaufania i absolutorium. 

Termin sesji był zbliżony do 

daty utworzenia Spółdzielni 

Socjal-

nej ,,Wojcieszkowianka”, która 

świętuje rok działalności. Pre-

zes Spółdzielni Pani Agnieszka 

Dzięcioł podziękowała Pani 

Wójt Agnieszce Cieślak, Se-

kretarz Gminy Pani Zofii Mi-

kusek, radnym Rady Gminy 

Wojcieszków za inicjatywę 

utworzenia Spółdzielni. Dla 

Pani Wójt i Pani Sekretarz zo-

stały wręczone kwiaty, radni 

otrzymali okolicznościowe 

dyplomy. Spółdzielnia skupia 

się na prowadzeniu usług ga-

stronomicznych i opiekuńczych 

przede wszystkim dla Miesz-

kańców Naszej Gminy, ale 

również gmin ościennych. 

Obecnie realizuje również 

Usługi Społeczne zlecane przez 

Centrum Usług Społecznych  

w Wojcieszkowie. Na ręce 

Pani Prezes powędrował  upo-

minek, który wręczył Pan Ry-

szard Szczygieł w imieniu swo-

im, Starosty Łukowskiego, 

Marszałka i Wojewody Lubel-

skiego. Złożył wielkie gratula-

cje życząc dalszych sukcesów  

w pracy. Starosta Łukowski 

wyraził słowa uznania za dzia-

łalność, złożył podziękowania, 

pożyczył dalszej wspaniałej  

i owocnej pracy na rzecz 

Mieszkańców Gminy Woj-

cieszków oraz rozszerzenia 

działalności na gminy sąsied-

nie. 

SESJA ABSOLUTORYJNA 
WOTUM ZAUFANIA I ABSOLUTORIUM ZA ROK 2020. ROK DZIAŁALNOŚCI ,,WOJCIESZKOWIANKI” 
 KWIATY I PODZIĘKOWANIA OD MIESZKAŃCÓW DLA PANI WÓJT. 
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szyło się stoisko malowania 

twarzy. W trakcie pikniku 

można było odwiedzić stoiska 

KRUS, PODR, CUS i Urzędu 

Gminy Wojcieszków, gdzie-

pracownicy tych instytucji słu-

żyli pomocą zainteresowanym. 

Dodatkowymi atrakcjami były 

barwne stoiska przygotowane 

przez Sołectwa, Koła Gospo-

dyń Wiejskich, Jednostki OSP  

i Szkoły Podstawowe z terenu 

Gminy Wojcieszków. Na tych 

stoiskach można było skoszto-

wać przepysznych smakoły-

ków, zapoznać się z ręcznymi 

wyrobami, ekwipunkiem stra-

żackim. Uczestnicy pikniku 

mieli  możliwość rejestracji  

w bazie dawców szpiku kostne-

go. Dzięki podjętej współpracy 

organizatorów i fundacji 

DKMS. Piknik rodzinny był 

kolejną okazją do przeprowa-

dzenia licytacji charytatywnej  

z której dochód przeznaczony 

został na zbiórkę dla Dawida 

Śliwińskiego. Całość imprezy 

uświetniały występy kapel lu-

dowych, lokalnych zespołów 

tanecznych. Cieszymy się z tak 

licznej obecności Mieszkań-

ców. Dziękujemy wszystkim 

osobom zaangażowanym  

w przygotowanie i realizację 

pikniku.  Przede wszystkim 

Sołtysom, Radom Sołeckim  

i Sołectwom  i Kołom Gospo-

dyń Wiejskich za przygotowa-

nie wieńca dożynkowego  

i wspaniałych chlebów dożyn-

kowych. Dziękujemy Dyrekto-

rom Szkół, Radom Pedagogicz-

nym i Radom Rodziców, Pra-

cownikom Urzędu Gminy, 

Starostwa Powiatowego w Łu-

kowie, Centrum Usług Spo-

łecznych, Gminnej Biblioteki 

Publicznej, Prezesowi i Pra-

cownikom Gminnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej,  Pra-

cownikom Spółdzielni Socjal-

nej ,,Wojcieszkowianka”, 

Członkom Stowarzyszenia 

Rozwoju Gminy Wojcieszków, 

Organizatorom i Wszystkim 

Sponsorom, którzy zaangażo-

wali się w przygotowanie pik-

niku. Dziękujemy Wszystkim 

Ludziom o dobrym sercu, któ-

rzy wzięli udział w licytacji na 

rzecz Dawida Śliwińskiego.  
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Szanowni Mieszkańcy, 

Wójt Gminy Wojcieszków 

informuje, iż w celu ogranicze-

nia bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Wojcieszków, 

Mieszkańcy, którzy przygarnęli 

i zaopiekowali się bezdomnymi 

psami lub kotami mogą skorzy-

stać z możliwości wykonania 

zabiegu sterylizacji lub kastra-

cji na koszt Gminy. 

Warunkiem sterylizacji bądź 

kastracji przygarniętego zwie-

rzęcia jest oznakowanie go po 

zabiegu elektronicznym czi-

pem. Od właściciela zwierzęcia 

poddawanego zabiegowi Gmi-

na uzyska zgodę na oznakowa-

nie czipem, a właściciel po-

świadczy tę zgodę oświadcze-

niem na piśmie. Zabieg wyko-

nany będzie z w gabinecie we-

terynaryjnym z którym gmina 

ma podpisaną umowę na rok 

2021. 

Koszt utrzymania jednego 

zwierzęcia w schronisku to 

2460 zł co w skali roku 2020 

dało kwotę 17 000 zł. W bieżą-

cym roku 2021 odłowiono już 

19 psów na kwotę 46 740 zł.  

Poddając zwierzęta steryli-

zacji lub kastracji zmniejsza-

my wzrost populacji bezpań-

skich zwierząt! 

 

Tel. 25 755 42 99,  

pokój nr 16. 

oraz drzewa owocowe. 

Natomiast w przypadku gdy drzewa przekraczają wymienione wyżej obwody, rosną na nieruchomościach stanowiących własność 

osób fizycznych i są usuwane na cele niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej należy udać się do Urzędu Gminy. W 

przypadku wycinki krzewów mierzy się powierzchnię w m2, którą zajmują. 

 W zgłoszeniu wycinki drzewa należy wskazać swoje imię i nazwisko oraz adres i numer ewidencyjny nieruchomości z któ-

rej drzewo ma być usunięte. Nie jest wymagane podawanie powodu usunięcia drzewa. Do zgłoszenia załączamy rysunek 

albo mapkę określającą usytuowanie drzewa na tej nieruchomości. 

 W ciągu 21 dni od doręczenia kompletnego zgłoszenia na działce stawi się pracownik urzędu, który dokona oględzin 

drzewa. Jeżeli w ciągu 14 dni od oględzin wójt nie wyda sprzeciwu, możemy drzewo usunąć.  

 Na dokonanie wycinki drzewa jest 6 miesięcy od dnia oględzin. Po tym czasie zgłoszenie straci ważność. W razie potrzeby 

jego wycięcia, należy dokonać ponownego zgłoszenia. 

 Okres lęgowy ptaków trwa między 1 marca a 15 października. Przed wykonaniem czynności wycięcia drzewa albo krzewu 

należy się upewnić, czy w ich obrębie nie ma  gniazd.  

Pamiętajmy! 

Za samowolne usunięcie drzew z terenu własnej posesji grożą wysokie opłaty!  

Dokonujmy zgłoszeń! 

BEZPŁATNA STERYLIZACJA PSÓW I KOTÓW  
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Tradycją Naszej Gminy stało 

się, że w pierwszą niedzielę 

wakacji Pani Wójt Agnieszka 

Cieślak wręcza nagrody dla 

utalentowanej młodzieży za 

wzorowe wyniki w nauce  

i średnią z ocen powyżej 5,0. 

W roku szkolnym 2020/2021 

najwyższa uzyskana średnia 

przez ucznia Naszej Gminy 

wyniosła 5,7. Nagrodę otrzy-

mało 56 uczniów. W ubiegłym 

roku było ich 46. Mamy na-

dzieję, że tendencja wzrostowa 

będzie się utrzymywała w la-

tach następnych. Wierzymy, że 

zainicjowana przez Panią Wójt 

w takiej formie nagroda dla 

najzdolniejszych uczniów jesz-

cze bardziej zmotywuje mło-

dzież do ciężkiej pracy.  

Laureaci Nagrody Wójta Gminy 

Wojcieszków w roku szkolnym 

2020/2021. 

SP w Burcu: 

Laura Kryjak kl.IV - 5,27 

Wiktor Machnio kl.IV - 5,20 

Gabriela Machnio kl.V - 5,00 

Gabriela Skwarek kl.VI - 5,00 

Sara Adameczek kl.VII - 5,35 

Wiktoria Machnio kl.VII - 5,21 

SP w Hermanowie: 

Weronika Barszcz kl.VI - 5,16 

Maja Wojtaszek kl.VI - 5,16 

Piotr Machnio kl.VIII - 5,00 

SP W Oszczepalinie: 

Julia Salamucha kl.IV - 5,27 

Ewa Duchowicz kl.IV - 5,00 

Dawid Latoch kl.V - 5,08 

Anna Wanecka kl.V - 5,08 

Kacper Szewczyk kl.V - 5,05 

Amelia Kołodziej kl.V - 5,00 

Julita Izdebska kl.VI - 5,00 

Mikołaj Karczmarek kl.VI - 5,08 

Magdalena Koczkodaj kl.VI - 5,00 

Dagmara Latoch kl.VI - 5,33 

Benedykt Wójcik kl.VIII - 5,07 

SP w Siedliskach: 

Aleksandra Barszcz kl. IV - 5,27 

Maja Mikusek kl.IV - 5,09 

ZS w Wojcieszkowie: 

Buks Maja Karolina kl.IV - 5,00 

Burdach Arkadiusz kl.IV - 5,09 

Szczęśniak Maciej kl.V - 5,08 

Zdunek Magdalena kl.VI - 5,08 

Gil Maja kl.VI - 5,08 

Gizińska Zuzanna kl.VI - 5,17 

Jastrzębska Julita kl.VI - 5,25 

Maros Julia kl.VI - 5,33 

Duchowicz Paulina kl.VI - 5,33 

Józwik Maja kl.VI - 5,42 

Jabłoński Kacper kl.VII - 5,00 

Nowicka Inga kl.VII - 5,00 

Szczęśniak Kinga kl.VII - 5,00 

Zdunek Dominika kl.VII - 5,08 

Łazuga Gabriela kl.VII - 5,21 

Wojanowska Nikola kl.VII - 5,21 

Rzewuska Oliwia kl.VII - 5,29 

Machnio Gabriela kl.VIII - 5,00 

SP w Woli Bystrzyckiej: 

Natalia Kryjak kl.VIII - 5,14 

Roksana Wójcik kl.VIII - 5,07 

Lena Adamczyk kl.VI - 5,33 

Oliwia Kazanecka kl.VI - 5,08 

Aleksandra Woźniak kl.VI - 5,08 

Daria Górtat kl.V - 5,17 

Dominik Balak kl.V - 5,17 

Michał Mitura kl.IV - 5,00 

SP w Wólce Domaszewskiej: 

Gręzak Bartosz kl.IV - 5,00 

Pieniak Eryk kl.VI - 5,00 

Gręzak Oliwia kl.VII - 5,36 

Leszek Bartosz kl.VII - 5,57 

Cieślak Igor kl.VII - 5,43 

Kopeć Wiktoria kl.VII - 5,43 

Dzido Oliwia kl.VII - 5,29 

Laureaci otrzymali nagrody 

książkowe i multimedialne. 

Dodatkową nagrodą dla 

uczniów klas IV-VII było dofi-

nansowanie do  dwudniowej 

wycieczki do Torunia. Na którą 

udali się 3 września 2021 roku. 

Pierwszego dnia wyjazdu mło-

dzież zwiedziła Stare Miasto, 

Dom Mikołaja Kopernika, Mu-

zeum Żywego Piernika i Plane-

tarium. Drugiego dnia wyciecz-

ki młodzież odwiedziła Gród 

Foluszek, należący do Bractwa 

Rycerskiego Zamku Brodnic-

kiego. W Grodzie odbywają się 

zajęcia, które oprócz ładunku 

wiedzy teoretycznej mają prze-

de wszystkim wymiar spotkań 

z żywą historią w ramach spe-

cjalnie przygotowanego do tego 

celu grodziska. W grodzie są 

prowadzone m.in. z nauki fech-

tunku mieczem, strzelania  

z kuszy czy łuku, wyrabiania 

naczyń z gliny, mielenia zboża 

na żarnach, pracy w kuźni,  

a także z obróbki drewna narzę-

dziami ciesielskimi. Wysłuchać 

również można opowieści  

o kulturze i etosie rycerskim. 

Uczestnicy mogą także własno-

ręcznie wybić pamiątkową mo-

netę przy pomocy stempli wy-

konanych według średnio-

wiecznych wzorów. 

NAGRODY WÓJTA GMINY WOJCIESZKÓW DLA NAJZDOLNIEJSZYCH UCZNIÓW  
ROZDANIE NAGRÓD I WYCIECZKA DO TORUNIA 
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 Poseł Sławomir Skwarek  

 Radny Sejmiku  

Województwa Lubelskiego 

Ryszard Szczygieł  

 Starosta Łukowski  

Dariusz Szustek  

 Prezes Zarządu Oddziału 

Powiatowego ZOSP RP  

w Łukowie  

Druh Janusz Kozioł  

 Zastępca Komendanta Po-

wiatowego PSP w Łukowie 

bryg. mgr inż. Paweł  

Wysokiński  

 

 Przewodniczący Rady  

Gminy Wojcieszków  

Roman Kaliński  

 Prezes Zarządu OSP  

w Świderkach Druhna  

Monika Pytlik  

W uroczystościach udział 

wzięły jednostki: OSP Ada-

mów, OSP Oszczepalin Drugi, 

OSP Świderki,  OSP Wojciesz-

ków, OSP Wola Bystrzycka, 

OSP Turze Rogi.  Po oficjalnej 

części uroczystości strażacy  

i zaproszeni goście udali się do 

remizy na skromny poczęstu-

nek, a przed remizą rozpoczęła 

się zabawa taneczna z Zespo-

łem Craters z Siedlisk. Dla 

mieszkańców przygotowana 

była grochówka i bigos z kuch-

ni polowej, a także kiełbaski  

z grilla i ciasta o wielu sma-

kach. Uczestnicy uroczystości 

mogli zaszczepić się przeciw 

Covid-19. Dziękujemy wszyst-

kim chętnym osobom za od-

wiedzenie punktu szczepień. 

Gorąco zachęcamy wszystkich 

niezaszczepionych mieszkań-

ców Naszej Gminy do zaszcze-

pienia się. Dodatkowo dzięku-

jemy wszystkim przybyłym 

gościom, mieszkańcom, straża-

kom i wszystkim osobom zaan-

gażowanym w przygotowanie 

uroczystości. Strażakom  

z Ochotniczych Straży Pożar-

nych z terenu Naszej Gminy 

życzymy tyle samo powrotów 

co wyjazdów. Dziękujemy za 

wasze poświęcenie na rzecz 

bezpieczeństwa mieszkańców 

Naszej Gminy i ich mienia. 

PIKNIK RODZINNY 

W niedzielę 22 sierpnia na 

placu targowym przy ulicy 

Spółdzielczej w Wojcieszko-

wie odbył się Piknik Rodzinny 

zorganizowany przez Gminę 

Wojcieszków, Stowarzyszenie 

Rozwoju Gminy Wojcieszków, 

Spółdzielnię Socjan-

ną ,,Wojcieszkowianka’’. Pik-

nik poprzedzony był Mszą 

Świętą sprawowaną w Koście-

le Parafialnym w Wojcieszko-

wie w intencji Rolników o bło-

gosławieństwo Boże w pracy 

na roli i za wszystkich Miesz-

kańców Gminy Wojcieszków, 

aby w zdrowiu i pokoju spoży-

wali Dary Ziemi. Podczas 

Mszy Św. Poświęcone zostały 

chleby dożynkowe i wieniec 

przygotowane przez Mieszkań-

ców Gminy. 

Na uczestników Pikniku cze-

kało wiele atrakcji. Do dyspo-

zycji najmłodszych były dar-

mowe dmuchańce. Dzieci mo-

gły wziąć udział w licznych 

ciekawych grach i zabawach 

przygotowanych przez Pracow-

ników Gminnej Biblioteki Pu-

blicznej w Wojcieszkowie.  

Dużym zainteresowaniem cie-
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Straży Pożarnych RP  

z siedzibą w Wojcieszkowie, 

Kadencja  2021 – 2026 

Delegaci zatwierdzili nowy 

skład Zarządu Oddziału Gmin-

nego, który na swym pierw-

szym posiedzeniu ukonstytuo-

wał się następująco:  

Członkowie Zarządu  

Oddziału Gminnego ZOSP 

RP: 

1.Prezes Jan Warpas 

2.Wiceprezes Piotr Gołoś 

3.Komendant Gminny  

       Konrad Dębek 

4.Sekretarz  

       Krzysztof Latoch 

5.Skarbnik Krzysztof Fredo 

6.Członek Monika Pytlik 

7.Członek  

       Magdalena Żentała 

8.Członek Grzegorz Golba 

9.Członek Michał Stachniak 

10.Członek  

         Bartosz Kraśniewski 

11.Członek  

          Rafał Malinowski 

12.Członek Karol Kłoda 

13.Członek  

          Marcin Grzywacz 

14.Członek Paweł Wanecki 

  

Członkowie Komisji Rewi-

zyjnej Oddziału Gminnego 

ZOSP RP: 

1.Przewodniczący  

       Michał Świder 

2.Sekretarz  

       Piotr Warpas 

3.Członek  

       Krzysztof Cieślak 

Przedstawiciele Zarządu 

Oddziału Gminnego ZOSP 

RP do Zarządu Oddziału 

Powiatowego ZOSP RP:  

Jan Warpas, Piotr Gołoś,  

Konrad Dębek. 

Delegaci na Zjazd Oddziału 

Powiatowego ZOSP RP:  

Michał Świder, Piotr Warpas. 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W BURCU  
GMINNY DZIEŃ STRAŻAKA I NADANIE ODNOWIONEGO SZTANDARU 

12 września 2021 roku byli-

śmy świadkami Wielkiego 

Święta Braci Strażackiej Na-

szej Gminy. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Burcu  wraz z Wójtem Gmi-

ny Wojcieszków zaprosiła 

mieszkańców do Burca na ob-

chody Gminnego Dnia Straża-

ka, który został połączony  

z uroczystym nadaniem odno-

wionego sztandaru Jednostce 

Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Burcu. 

Uroczystości rozpoczęły się 

Mszą Świętą w intencji Straża-

ków w Kościele Parafialnym  

w Szczałbie. Podczas Mszy Ks. 

Proboszcz Andrzej Prokopiak 

poświęcił nowy sztandar.  

Następnie orkiestra strażacka 

ze Stoczka Łukowskiego po-

prowadziła zastępy strażaków 

na plac przed remizą OSP  

w Burcu. W pierwszej kolejno-

ści nastąpiło przekazanie odno-

wionego sztandaru, który z rąk 

Sołtysa Roberta Garbacika 

odebrał Członek Zarządu Wo-

jewódzkiego ZOSP RP w Lu-

blinie, a jednocześnie Prezes 

Zarządu Powiatowego ZOSP 

RP w Łukowie druh Janusz 

Kozioł, a następnie Naczelnik 

OSP Burzec druh Rafał Mali-

nowski. Po przekazaniu sztan-

dar został odznaczony Złotym 

Medalem Za Zasługi Dla Po-

żarnictwa. Odznaczeni medala-

mi zostali druhowie z OSP 

Burzec: Srebrnym druh An-

drzej Mazurek, Brązowym 

druh Antoni Kopyść oraz druh 

Tadeusz Machnio. 

 Wręczone zostały również 

wyrazy uznania, w postaci dy-

plomów, za wieloletnią służbę 

dla druhów Stanisława Kopy-

ścia i Stanisława Aniszewskie-

go. Kolejnym punktem uroczy-

stości było złożenie przysięgi 

na nowy sztandar przez Mło-

dzieżową Drużynę Strażacką  

z Burca.  

W dalszej części uroczystości 

głos zabrali :  

 Wójt Gminy Wojcieszków 

Agnieszka Cieślak 
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AKTYWNI SENIORZY 
CZŁONKOWIE KLUBÓW SENIORA Z WOJCIESZKOWA I OSZCZEPALINA PIERWSZEGO W KOZŁÓWCE 

18 września 2021 roku człon-

kowie Klubów Seniora w Woj-

cieszkowie  

i Oszczepalinie Pierwszym 

udali się na wycieczkę do Mu-

zeum Zamoyskich  

w Kozłówce. Przejazd zapew-

niła Gmina Wojcieszków uży-

czając nowy autobus przystoso-

wany do przewozu osób z nie-

pełnosprawnością. Głównymi 

punktami wycieczki było zwie-

dzanie Zabytkowego Pałacu, 

Powozowni, kaplicy i Galerii 

Sztuki Socrealizmu. Wyciecz-

kowicze  mogli pospacerować 

po zabytkowym parku. Na za-

kończenie wycieczki Seniorzy 

zjedli obiad w Hotelu Impe-

rium w miejscowości Firlej.  

Wycieczki to jedne z wielu 

atrakcji jakie czekają na człon-

ków nowo-

powstałych 

Klubów Se-

niora. Klub 

Seniora to 

usługa spo-

łeczna świad-

czona w ra-

mach progra-

mu ,,Centrum 

Usług Spo-

łecznych w Gminie Wojciesz-

ków – wysoka jakość usług 

społecznych dla mieszkańców 

gminy.” Uczestnictwo w Klu-

bie Seniora jest bezpłatne. 

Dziękujemy Naszym Seniorom 

za tak liczne uczestnictwo w 

wycieczce.  

WOJCIESZKÓW I OSZCZEPALIN PIERWSZY  
KLUBY SENIORA WYSTARTOWAŁY 

15 września 2021 r. rozpoczę-

ły swoją działalność Kluby 

Seniora w Wojcieszkowie  

i Oszczepalinie Pierwszym. 

Pierwsze spotkania odbyły się 

w budynku CUSw Wojcieszko-

wie i w Świetlicy Wiejskiej  

w Oszczepalinie Pierwszym. 

Usługę-Klub Seniora wykonuje 

lokalna organizacja pozarządo-

wa, wyłoniona w drodze kon-

kursu – Stowarzyszenie Roz-

woju Gminy Wojcieszków.  

W ramach Klubu seniora prze-

widziane są  zajęcia  warsztato-

we: edukacyjne ,edukacja zdro-

wotna, kulturalne, taneczne, 

rehabilitacja poznawcza i zaję-

cia integracyjne. Kluby Seniora 

powstały i są finansowane  

w ramach Programu Operacyj-

nego Wiedza, Edukacja, Roz-

wój – ,,Centrum Usług Społecz-

nych w Gminie Wojcieszków – 

wysoka jakość usług społecz-

nych dla mieszkańców gminy.” 

Uczestnictwo w Klubie Se-

niora jest bezpłatne.  Usługa 

skierowana jest do osób star-

szych. Uczestnicy Klubu Se-

niora będą mogli realizować 

swoje pasje, rozwijać talenty na 

które do tej pory nie mieli cza-

su. Usługa społeczna jaką jest 

Klub Seniora jest realizowana 

na podstawie diagnozy potrzeb 

mieszkańców Gminy Wojciesz-

ków. To właśnie za tym rodza-

jem usługi opowiedziała się w 

ankietach większość 

mieszkańców. Gorą-

co zachęcamy 

wszystkie osoby 60+ 

do dołączenia do 

Klubu. Zaintereso-

wane osoby prosimy  

o kontakt z Centrum 

Usług Społecznych  

w Wojcieszkowie.  

ZŁOTE GODY 
JUBILEUSZ POŻYCIA MAŁŻEŃSKIEGO 

31 sierpnia 2021 roku święto-

waliśmy Gminny Jubileusz 50-

lecia Pożycia Małżeńskiego  

i dłuższego 

Uroczystość zainicjowała 

Msza Święta w intencji jubila-

tów sprawowana w Kościele 

p.w. Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Wojcieszkowie. 

Po nabożeństwie zaproszeni 

goście zostali przewiezieni 

gminnym autobusem 

do ,,Pałacyku u 

Rybaka”  w miej-

scowości Bystrzy-

ca. Pani Wójt 

Agnieszka Cieślak 

przywitała jubila-
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tów i zaproszonych gości. Na-

stępnie nastąpiło uroczyste 

wręczenie okolicznościowych 

medali i symbolicznych upo-

minków parom małżeńskim z 

przepięknym 50  letnim i dłuż-

szym stażem małżeńskim. Uro-

czystość urozmaicił koncert w 

wykonaniu Pana Rafała Pydy-

sia i Pani Moniki Izdebskiej. Po 

części oficjalnej miał miejsce 

uroczysty obiad. W tegorocz-

nych obchodach jubileuszu 

Złotych Godów wzięło udział 

130 osób.  Licznie przybyli 

gości to dowód na to, że tego 

typu inicjatywy Urzędu Gminy 

są dobrze odbierane przez 

Mieszkańców Naszej Gminy. 

Ubiegłoroczny ,,look down” 

będący efektem pandemii koro-

na wirusa znacznie ograniczył 

kontakty między ludzkie. Tego-

roczny jubileusz był dobrą oka-

zją do nadrobienia straconego 

czasu.  

W 2020 roku Jubileusz Złotych 

Godów obchodzili Państwo: 

Osial Halina i Piotr 
Krasuscy Helena i Jerzy 

Szymanek Genowefa i Czesław 
Barszcz Maria i Eugeniusz 

Kopeć Florentyna i Tadeusz 
Adamczyk Halina i Stefan 
Okrutnik Jadwiga i Jan 

Popek Henryka i Kazimierz 
Szczuchniak  

Kazimiera i Lucjan 
Skowron Ewa i Kazimierz 

Trwoga Stanisława i Adam 
Kurek Jadwiga i Franciszek 

Świder Daniela i Witold 
Drejka Jadwiga i Witold 

Marysiak Genowefa i Edward 
Woźniak Halina i Zdzisław 

Toporowicz Jadwiga i Roman 
Cizio Irena i Wiesław 

W 2021 roku Jubileusz Złotych 
Godów obchodzili Państwo: 

Aniszewscy Marianna i Stani-

sław 

Ognik Teodezja i Jerzy 

Jóźwik Jadwiga i Józef 

Kurowscy Jadwiga i Leopold 

Cieślak Jadwiga i Tomasz 

Mazur Jadwiga i Marian 

Zalewscy Ewa i Jerzy 

Świder Marianna i Andrzej 

Dzido Alicja i Stefan 

Wylotek Maria i Janusz 

Pieniak Anna i Antoni 

Burdach Jadwiga i Stefan 

Misiak Kazimiera i Henryk 

Woźniak Zofia i Tomasz. 

Wszystkim Parom świętują-

cym w tym i zeszłym roku jubi-

leusz 50-lecia pożycia małżeń-

skiego dziękujemy za piękny 

przykład jaki dają młodszym 

pokoleniom. I życzymy wszel-

kiej pomyślności na dalsze lata 

wspólnego życia. 

Wszystkim Seniorom z terenu 

Naszej Gminy, pragniemy zło-

żyć najserdeczniejsze życzenia, 

długich lat w dobrym zdrowiu, 

które pozwoli na aktywne życie 

i realizację wielu wspaniałych 

inicjatyw. Wierzymy, że bę-

dziecie Państwo aktywnie 

uczestniczyć w życiu Naszej 

Gminy i przede wszystkim 

dzielić się z nami swoją wie-

dzą, doświadczeniem i mądro-

ścią życiową. 

W sierpniu dobiegły końca 

Walne Zebrania Sprawozdaw-

czo-Wyborcze poszczególnych 

jednostek OSP. Zebrania we 

wszystkich jednostkach  odby-

wały się od czerwca do sierpnia 

2021 r.  Zebrani  członkowie 

OSP spotykali się by podsumo-

wać działalność jednostki i 

podmiotów wchodzących w 

struktury straży za rok 2020 

oraz dokonać wyboru na pię-

cioletnią kadencję nowych 

władz statutowych – Zarządu i 

Komisji Rewizyjnej.  

OSP Burzec 

1. Prezes Bartosz Kraśniewski

2. Wiceprezes-naczelnik Rafał 

Malinowski 

3. Sekretarz Arkadiusz Pytlik

4. Skarbnik Katarzyna Machnio

5. Gospodarz Andrzej Mazurek

6. Członek Andrzej Jodełka 

OSP Oszczepalin II 

1. Prezes Piotr Gołoś

2. Naczelnik Krzysztof Latoch

3. Sekretarz Mateusz Ciężki

4. Skarbnik Bogusław Ciężki

5. Gospodarz Eugeniusz Wójcik

OSP Oszczepalin I 

1. Prezes Karol Kłoda

2. Wiceprezes-naczelnik Krzysztof

Fredo

3. Z-ca naczelnika Witold Izdebski

4. Sekretarz Jarosław Garbacik

5. Skarbnik Sławomir Kłoda

6. Gospodarz Janusz Matyka

7. Kronikarz  Mariusz Cuch

8. Członek Adam Salamucha

OSP Świderki 

1. Prezes Monika Pytlik

2. Wiceprezes-naczelnik Kamil 

Szyndler

3. Wiceprezes Magdalena Żentała

4. Z-ca naczelnika Hubert Olesz-

kiewicz

5. Sekretarz Katarzyna Żentała

6. Skarbnik Agata Szyndler

7. Gospodarz Hanna Szyndler

8. Kronikarz Katarzyna Nowak

9. Z-ca Gospodarza Renata Ksok

OSP Wojcieszków 

1. Prezes Michał Stachniak

2. Wiceprezes-naczelnik Michał

Kisiel

3. Sekretarz  Marta Romanowska

4. Skarbnik Adam Kopyść

5. Gospodarz Daniel Świder

6. Członek Michał Świder

OSP Wola Bystrzycka 

1. Prezes Jan Warpas,

2. Wiceprezes-naczelnik Grzegorz 

Golba

3. Sekretarz Zbigniew Golba

4. Skarbnik Emilia Warpas

5. Gospodarz Katarzyna Golba

6. Kronikarz Łukasz Duchowicz

7. Członek Stanisław Zalewski

 OSP Wólka Domaszewska 

1. Prezes Marcin Grzywacz

2. Naczelnik Adam Soćko

3. Sekretarz Krzysztof Cieślak

4. Skarbnik Waldemar Zborowski

5. Gospodarz Paweł Wanecki

6. Członek Kamil Szczuchniak

OCHOTNICZESTRAŻE POŻARNE  
WYBORY NOWYCH CZŁONKÓW ZARZĄDU NA LATA 2021-2026 

ODDZIAŁ GMINNEGO ZWIĄZKU OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH  
WYBORY NOWEGO ZARZĄDU I DELEGATÓW NA ZJAZD  POWIATOWEGO ZOSP W ŁUKOWIE 

Uchwałą nr 1/2021 z dnia 

01.06.2021 r. Zarząd Oddziału 

Gminnego Związku OSP RP 

w Wojcieszkowie na dzień 

29.08.2021 r. zwołał Zjazd             
Oddziału Gminnego Związku 

OSP RP. 
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Zjazd odbył się w budynku 

Żłobka Gminnego 

„PUCHATEK” w Wojcieszko-

wie. W Zjeździe uczestniczyli 

z głosem decydującym delega-

ci oraz z głosem doradczym 

przedstawiciele do nowego 

Zarządu Oddziału Gminnego 

ZOSP wybrani na zebraniach 

sprawozdawczo – wyborczych 

ze wszystkich siedmiu OSP 

działających na terenie gminy, 

a także członkowie ustępujące-

go Zarządu Oddziału Gminne-

go  oraz zaproszeni goście: 

Prezes Zarządu Oddziału Po-

wiatowego  Dh Janusz Kozioł, 

Starosta Łukowski Dariusz 

Szustek, Wójt Gminy Woj-

cieszków Agnieszka Cieślak, 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojcieszków Roman Kaliński 

oraz pracownik Urzędu Gmi-

ny  Inspektor Grażyna Bernat. 

Obradom przewodniczył do-

tychczasowy Komendant Za-

rządu Oddziału Gminnego 

ZOSP RP w Wojcieszkowie – 

Dh Andrzej Lewartowski. 

W czasie obrad złożono spra-

wozdanie z działalności ustę-

pującego Zarządu Oddziału 

Gminnego ZOSP RP, sprawoz-

danie Komisji Rewizyjnej. 

W podjętych uchwałach ko-

lejno: udzielono absolutorium 

ustępującemu Zarządowi, za-

twierdzono skład nowego Za-

rządu Oddziału Gminnego 

ZOSP RP, skład Komisji Rewi-

zyjnej Oddziału, wybrano De-

legatów na Zjazd Oddziału 

Powiatowego ZOSP RP oraz 

Przedstawicieli do Zarządu 

Oddziału Powiatowego ZOSP 

RP, podjęto zadania na najbliż-

szą kadencję. 

Aktualnie przed pożarami  

i innymi klęskami żywiołowy-

mi gminę Wojcieszków chroni 

7 jednostek OSP, w tym dwie 

(OSP w Woli Bystrzyckiej  

i OSP w Świderkach) należą do 

Krajowego Systemu Ratowni-

czo-Gaśniczego. 

Na dzień dzisiejszy w naszej 

gminie jest 246 członków OSP, 

w tym 199 mężczyzn i 47 ko-

biet. Na terenie gminy funkcjo-

nują trzy młodzieżowe drużyny 

pożarnicze zrzeszające 106 

członków (w tym 58 dziewcząt 

i 48 chłopców). 

Wyposażenie jednostek 

w sprzęt ratowniczo-gaśniczy 

z roku na rok ulega poprawie. 

W okresie urzędowania ustę-

pującego Zarządu Oddziału 

Gminnego ZOSP w Wojciesz-

kowie (2016-2021) Gmina 

Wojcieszków przeznaczyła  

1 572 900,76 zł na zabezpie-

czenie przeciwpożarowe 

i funkcjonowanie Jednostek 

Ochotniczych Straży Pożar-

nych z terenu Gminy Wojciesz-

ków. Władze Oddziału Gmin-

nego Związku Ochotniczych 

Wydatki Gminy Wojcieszków na działalność OSP w latach 2016-2021 




